
Образовательное частное учреждение высшего образования

«Российская
л

международная академия туризма» / 9 6  9

П Р И К  А  3

«29» июля 2022 г. № //< Г

г. Химки Московской области

О зачислении поступающих в РМАТ 
по программе направления подготовки 
38.04.02. Менеджмент
(уровень магистратуры) в 2022/2023 учебном году 
по очной и заочной форме обучения

В соответствии с Порядком приема на обучение по образовательным 
программам высшего образования -  программам бакалавриата, программам 
специалитета, программам магистратуры, утвержденным приказом Министерства 
образования и науки РФ 21 августа 2020 г. № 1076, Правилами приема в РМАТ на 
обучение по образовательным программам высшего образования -  программам 
бакалавриата, программам специалитета, программам магистратуры на 2022/2023 
учебный год, утвержденными приказом ректора РМАТ от 27 октября 2021 г. № 
1185, на основании личных заявлений, успешного прохождения вступительных 
испытаний и представленных оригиналов документов установленного образца об 
образовании

1. З ач и сл и ть  с 1 октября 2022 года в состав обучающихся Образовательного 
частного учреждения высшего образования «Российская международная академия 
туризма» (РМАТ) 1 курса очной и заочной формы обучения по программе 
направления подготовки 38.04.02 Менеджмент (уровень магистратуры) лиц, 
указанных в Приложении 1,2 к настоящему приказу.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора, декана 
факультета среднего профессионального образования В.А. Жидких.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Ректор Е.Н. Трофимов

Визы согласования:

Проректор по организационной, правовой и 
воспитательной работе В.А. Жидких



Приложение № I
к приказу от 29 июля 2022 г. №

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в PIV1AT программы 38.04.02 Менеджмент (уровень

магистратуры)
Очная форма обучения

профиль подготовки 
Управление проектами

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. 173-938-640 1 1 431-2022 174
2. 186-714-564 07 432-2022 170
3. 181-374-106 57 359-2022 137
4. 165-730-880 88 282-2022 135
5. 176-595-585 36 426-2022 164

профиль подготовки 
Менеджмент туристских дестинаций

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы

ЕГЭ

Вступительных
испытаний,

проводимых
РМАТ

самостоятельно
1. 189-309-934 25 207-2022 157
2. 169-983-809 57 143-2022 149

профиль подготовки 
Пс и хол о ги я м е н еджм е н та

№п/п

СНИЛС 
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 1 72-399-242 93 398-2022 132



Приложение № 2
к приказу от 29 июля 2022 г. № £/£

Список лиц, зачисленных на первый курс 
в РМАТ программы 38.04.02 Менеджмент (уровень

магистратуры)

Заочная форма обучения

профиль подготовки 
Управление проектами

№п/п

снилс
Страховой номер 
индивидуального 

лицевого счёта

Номер 
регистрации в 
ФИС ФРДО

Баллы
ЕГЭ Вступительных

испытаний,
проводимых

РМАТ
самостоятельно

1. 156-048-659 79 347-2022 133


